
  
Estado de Mato Grosso 

Câmara Municipal de Dom Aquino 
Pal. Ver. Elcio Lopes 

 
Portaria n.º 016/2020                 Dom Aquino – MT, 02 de outubro de 2020. 
 
 
 
 
 
 MARIA APARECIDA VILTO DA SILVA, Presidente da Câmara 
Municipal de Dom Aquino, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas por Lei: 
 
 
 

RESOLVE: 
 

 Artigo 1.º - Conceder férias ao funcionário abaixo relacionado: 
 
Nome Período de 

Admissão 
Período em 
Descanso 

Dias de 
Férias 

Weter Euter Santos Silva 01/09/2018 a 
01/09/2019 

05/10/2020 à 
04/11/2020 

30 dias 

  
 Artigo 2.º  -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
revogadas as disposições em contrário.        
 
 
 
 Gabinete da Presidência, 02 de outubro de 2020. 
 
 
 
 

MARIA APARECIDA VILTO DA SILVA 
Presidente 


